28. Despeses de l’obrer romeu Comdor per les portes del portal d’en Vilavert, procedents del portal 
del miracle, la neteja del carreró que portava a l’església de sant miquel del mar i les reparacions de la 

cambra i el terrat de l’hospital de la ciutat (17, f. 48v). 
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en bernat martí, etc. dats e pagats a·n romeu Comdor, obrer de la ciutat, les 
quantitats damunt dites, que sumen sex lliures, Viiii sous, iiii diners, per rahó dels 
adops damunt contenguts e en la pagua recobrats d’ell, ensemps ab lo present, etc. 
e d’açò hi ha determinació de consell celebrat a XX de novembre any dejús. scrit en 
terracone, XV de deembre anno mCCCC primo.

ego, Franciscus Figuerola, etc. a vobis, bernardo martini, etc., viginti duas libras, 
quatuor solidos et quinque denarios, quos universitas, etc. in festo sancti /andree/, 
et sunt, etc. /ítem, solvistis mihi de prorata sex mensium usque ad diem quo dictum 
censuale reduxi ad racionem XViii solidos per mille, XXVii solidos, novem denari-
os/.

et ideo, etc. actum, etc. prima die mensis decembris anno predicto.

testes andreas tallada et berengarius pagès.

ego, agnes, uxor berengarii de Figuerola, quondam civitatis terracone, confiteor, 
etc. a vobis, bernardo martini, clavario, etc., sexdecim libras, Xiii solidos et quatuor 
denarios, quos universitas, etc. in festo sancti luce, et sunt, etc. ulterius habui a vobis, 
/tres/ libras et /tres/ solidos dicte monete michi debitos de prorata dicti censualis 
michi debita /de octo mensibus/ usque ad diem quo dictum censuale reduxi, ad raci-
onem XXm solidorum pro millenario. et ideo, etc. actum, etc. prima die decembris 
anno predicto.

testes Franciscus Figuerola et berengarius pagès.

ego, poncius gueraldi, civis terracone, confiteor habuisse etc a vobis, bernardo 
martini, etc., quadraginta duas libras, XVii solidos et duos denarios barchinonenses, 
quos universitas, etc. in festo sancti luce et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. prima 
die decembris anno predicto

testes raimundus berengarii Çagarriga et berengarius pagès

ego, poncius gueraldi, etc. a vobis, bernardo martini, etc., quatuor libras, XViiiº 
solidos, Vii denarios barchinonenses, quos, etc. in festo sancte Katarine. et sunt, etc. 
et ideo, etc. actum, etc. prima die decembris anno predicto.

testes predicti.

ego, petrus gilabert, civis terracone, procurator discreti guilelmi nomdedéu, 
presbiteri ville montisalbi, prout constat de mea procuracione per publicum instru-
mentum actum in villa montisalbi XXiiiiª die decembris anno a nativitate Domini 
mCCCC, clausumque per discretum antonium petri, notarium publicum pro vene-
rabili berengario de riaria, rectore et notario publico eiusdem ville, confiteor, etc. a 
vobis, bernardo martini, clavario, etc., XViii libras et XV solidos, quos universitas, 
etc. et dicto guilelmo nomdedéu facit, etc. in festo sancti luce. et sunt, etc. et ideo, 
etc. actum XXiª octobris anno predicto.
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testes Jacobus march et Johannes Canyelles.